
Dodatek č. 2 smlouvy ze dne 25.11.2011
SMLOUVA O ZEMĚDĚLSKÉM PACHTU / DU 14/2022

Smluvní strany

PROPACHTOVATEL

jméno
bydliště

město Královice
Markova tř. 2, 331 41 Královice

1C:00257966

účet k placení pachtovného: 0725658379/0800 banka: Česká spořitelna a.s. *'
dále uváděn jen jako propachtovatel nebo smluvní strana
a

PACHTÝŘ
Bílovská zemědělská a. s. se sídlem Potvorov č.p. 50, PSČ 331 41, IČO: 643 56 370,
tel :+ : email: bilov
zastoupená předsedou představenstva Ing. Pavlem Janským
dále uváděn jen jako pachtyr nebo smluvní strana

uzavřely podle ustanovení § 2332 a naši. a § 2345 a nás), zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
ve smlouvě jen "zákon") tuto

smlouvu o zemědělském pachtu:
(dále uváděna jen jako Smlouva)

l. Předmět pachtu

l. Propachtovatel je výhradním vlastníkem zemědělských pozemků specifikovaných v příloze Smlouvy,
která je její nedílnou součástí (dále uváděna jen jako Příloha). Tyto zemědělské pozemky tvoří předmět
pachtu podle Smlouvy (dále jsou uváděny také jako předmět pachtu).

2. Smluvní strany shodně konstatují, že předmět pachtu je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání a
požívání podle svého hospodářského určení, jak je uvedeno v katastru nemovitostí, v evidenci půdy
podle zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství (LPÍŠ) nebo evidenci jí v budoucnu nahrazující. Během
pachtu propachtovatel nemá právo o své vůli měnit předmět pachtu a jeho hospodářské určení.

3. Smluvní strany ujednávají, že vzejdouli v průběhu pachtu ve známost nové skutečnosti o skutečné
výměře zemědělských pozemků, o jejich hospodářském určení nebo o způsobilém způsobu jejich
užívání (například digitalizací katastru nemovitostí), má pachtýř právo Smlouvu podle těchto nových
skutečností potřebným způsobem upravit formou vystavení nové přílohy Smlouvy, kterou doručí
propachovateli.

II. Ujednání pachtu, jeho účel a způsobilost předmětu pachtu
l. Předmět pachtu propachtovatel přenechává pachtýři do dočasného užívání a požívání při jeho

podnikatelské činnosti (zemědělské výrobě), ke které je oprávněn podle svého předmětu podnikání
a/nebo příslušných právních předpisů (ujednaný účel pachtu), a to v souladu s účelovým
(hospodářským) určením zemědělských pozemků. Propachtovatel se zavazuje zajistit pachtýři nerušené
užívání předmětu pachtu po dobu trvání pachtu.

2. Pachtýř předmět pachtu do svého dočasného užívání a požívání přijímá ve stavu, v jakém se ke dni
uzavřeníSmlouvyfaktickynacházíav reálných hranicích, v jakých je dosud užíván. Pachtýřje oprávněn
předmět pachtu užívat jím zvoleným způsobem v souladu s účelovým určením zemědělských pozemků,
které jej tvoří a přivlastňovat si jejich plody a řádný i mimořádný výnos a zavazuje se za to platit
ujednané pachtovné. Pachtýřje výhradním vlastníkem všech plateb, které mu budou poskytnuty z titulu
užívání předmětu pachtu po nebo za dobu trvání pachtu (dotace, subvence, jiné obdobné platby apod.).

3. Vzhledem k tomu, že v době uzavření Smlouvy jsou zemědělské pozemky v užívání pachtýřem na
základě nájmu, ujednávají smluvní strany, že k předání předmětu pachtu dojde pouze formálně
podpisem Smlouvy.



l

t

III. Doba pachtu

l. Pacht se ujednává na dobu neurčitou počínaje dnem podpisu Smlouvy.
2. Ke skončení pachtu dojde písemnou výpovědí, písemnou dohodou smluvních stran nebo z jiných

důvodů stanovených zákonem nebo Smlouvou.
3. Každá ze smluvních stran může pacht vypovědět písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně

do 30. září kalendářního roku.

4. Pacht lze vypovědět ve výpovědní době v trvání l roku tak, aby skončil koncem pachtovního roku.
Pachtovním rokem je období od l. října do 30. září následujícího roku. Pokud z agrotechnických nebo
jiných vážných důvodů nebude možno sklidit polní plodiny nebo zemědělské porosty nacházející se na
předmětu pachtu nebo jeho části do konce posledního pachtovního roku trvání pachtu, prodlužuje se
doba pachtu do doby jejich sklizně, nejdéle do 31. prosince. Pachtýř informuje propachtovatele na jeho
žádost o předpokládané době sklizně a ukončení pachtu.

5. Pacht může zaniknout i jen k části předmětu pachtu, pokud jej tvoří více než jeden zemědělský
pozemek.

IV. Pachtovné a jeho úhrada
l. Výše pachtovného se stanoví dohodou smluvních stran. Pachtovné se skládá ze základního

pachtovného a z příplatku k pachtovnému.
2. Ujednává se výše základního pachtovného takto: 2.500,Kč / ha při výpovědní době l rok.
3. U zemědělských pozemků, u kterých je propachtovatel plátcem daně z nemovitých věcí, náleží k

pachtovnému příplatek ve výši odpovídající výši této daně k l. lednu kalendářního roku, ve kterém
bude pachtovné placeno.

4. Celkové roční pachtovné a příplatek k pachtovnému jsou ujednány ve výši uvedené v Příloze Smlouvy.
5. Splatnost pachtovného se ujednává vždy do 31. května kalendářního roku následujícího po uplynutí

pachtovního roku. Pachtovné bude placeno bezhotovostní platbou na účet určený propachtovatelem v
záhlaví Smlouvy Jinak na jeho adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy. Propachtovatel se zavazuje písemně
oznámit pachtýři změnu účtu nebo adresy svého bydliště v době trvání pachtu.

6. Pachtýřje oprávněn jednorázově či opakovaně mimořádně zvýšit základní pachtovné za hospodářský
rok, pokudtojehoekonomické výsledky umožní. Zvýšení pachtovného pachtýř oznámí propachtovateli
zasláním oznámení zpravidla tři měsíce přede dnem jeho výplaty podle odst. 5. Oznámení se stane
součástí Smlouvy.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
l. Pachtýř se zavazuje předmět pachtu užívat s péčí řádného hospodáře. Neníli možno část zemědělského

pozemku objektivně řádně užívat např. z důvodu zamokření, geologického znehodnocení apod.,
nejedná se o porušování Smlouvy pachtýřem.

2. Pachtýřje oprávněn dočasně měnit kultury zemědělských pozemků, zřizovat na nich stavby bez základů
pevně spojených se zemí (například ohrady, krmiště, napajedla apod.) jakož i na nich zřizovat jiná
zařízení obvyklá při provozování zemědělské výroby. Ke dni skončení pachtu je pachtýř povinen tyto
stavby či zařízení odstranit, nedohodneli se s propachtovatelem jinak. Jiné změny užívání a požívání
předmětu pachtu je pachtýř oprávněn učinit na základě písemného souhlasu propachtovatele.

3. Propachtovatel souhlasí s tím, aby pachtýř předmět pachtu nebo jeho část (zejména v případech
dočasné směny užívání zemědělských pozemků za účelem optimalizace jejich užívání do provedení
pozemkové úpravy) přenechal do užívání jinému uživateli (zemědělskému podnikateli), a to zpravidla
oproti užívání jiných zemědělských pozemků. V jiných případech je pachtýř oprávněn dát předmět
pachtu nebo jeho část do užívání třetí osobě pouze na základě písemného souhlasu propachtovatele.

4. Pachtyř je výhradním vlastníkem jiných než trvalých porostů (tj. zejména veškerých polních plodin),
které na předmětu pachtu vzejdou po dobu trvání pachtu, a to v kterékoliv fázi jejich vegetačního vývoje
jakož plodů či jiných užitků z nich vyplývajících. V případě, že dojde ke skončení pachtu jinak než
uplynutím výpovědní doby podle či. lil. odst. 4. Smlouvy a k převzetí předmětu pachtu
propachtovatelem do provedení sklizně takových plodin (s rozpracovanou výrobou zemědělských
produktů), zavazuje se propachtovatel pachtýři kompenzovat hodnotu sklizně těchto plodin v rozsahu
sjednaném smluvními stranami, jinak určeném znaleckým posudkem, a to nejdéle do 6 měsíců ode dne
skončení pachtu.



5. Oznámíli to propachtovatel předem v přiměřené době, umožní mu pachtýř v nezbytném rozsahu
prohlídku předmětu pachtu za účasti zástupce pachtýře tak, aby nedošlo k poškození polních plodin
nacházejících se na zemědělském pozemku.

6. Propachtovatel se dále zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit pachtýři prováděníjakýchkoliv prací
na předmětu pachtu jím nebo třetími osobami (zejména stavebních prací, pokládání podzemních
vedení či instalace nadzemních vedení telekomunikací, rozvodů elektřiny či plynu, dálkových kabelů
apod., dočasné či trvalé zřízení přístupové cesty k jiným pozemkům, povolenou těžbu dřeva na
sousedících lesních pozemcích a v jiných obdobných případech), které mu budou známy.

7. Propachtovatel se zavazuje oznámit pachtýři bez zbytečného odkladu jiné své záměry či jemu známé
skutečnosti, jejichž realizace by v budoucnu v době sjednaného trvání pachtu omezila nebo znemožnila
řádné užívání předmětu pachtu dle Smlouvy.

8. Propachtovatel se zavazuje nepodávat či neiniciovat bez souhlasu pachtýře jakékoliv změny zápisů
ohledně předmětu pachtu v evidenci půdy vedené příslušnými orgány nebo organizacemi (LPÍŠ) pro
účely poskytování dotací a jiných obdobných plnění.

9. Propachtovatel souhlasí podpisem Smlouvy s užitím všech svých osobních údajů uvedených ve Smlouvě
(včetně použití rodného čísla uvedeného v Příloze) k účelu evidence užívání zemědělských pozemků
pachtýřem v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu pachtu a k plnění zákonem stanovených
informačních nebo oznamovacích povinností vůči orgánům či organizacím státu.

VI. Změny propachtovatele a zákonný zánik pachtu
l. Dojdeli ke změně vlastníka či spoluvlastníka předmětu pachtu nebo jeho části jinak než pozemkovou

úpravou, jeho nabyvatel vstupuje do právního postavení propachtovatele, a to se všemi jeho právy a
povinnostmi, aniž by bylo nutno uzavírat novou Smlouvu nebo její dodatek. Propachtovatel se zavazuje
před takovým převodem předmětu pachtu nebo jeho části informovat nového vlastníka či
spoluvlastníka o existenci pachtu a sdělit mu celý obsah této Smlouvy.

2. Při úmrtí propachtovatele vstupují do práv a povinností pachtu jeho dědicové.
3. Pokud v průběhu trvání pachtu dojde k částečným nebo komplexním pozemkovým úpravám týkajícím

se předmětu pachtu nebo jeho části a propachtovatel získá na jejich základě za předmět pachtu nebo
jeho část jiný zemědělský pozemek či pozemky nebo budouli zemědělské pozemky tvořící předmět
pachtu jinak označeny v katastru nemovitostí a/nebo změníli se jejich výměra, propachtovatel se
zavazuje takto získané nebo nově označené či vyměřené zemědělské pozemky dát pachtýři znovu do
pachtu, a to za stejných podmínek ujednaných ve Smlouvě. Pacht těchto zemědělských pozemků bude
ujednán buď podpisem nové Přílohy Smlouvy, nebo v případě zákonného zániku pachtu v důsledku
pozemkové úpravy, uzavřením nové pachtovní smlouvy. Nově ujednaný pacht bude účinný ode dne
následujícího po dni zániku pachtu podle příslušného zákona. Novou pachtovní smlouvu nebo Přílohu
Smlouvy se propachtovatel zavazuje ujednat a s pachtýřem uzavřít (podepsat) nejpozději do tří měsíců
ode dne, kdy jej o to pachtýř požádá. Do doby uzavření nové pachtovní smlouvy nebo ujednání Přílohy
Smlouvy bude pachtýř oprávněn užívat zemědělské pozemky propachtovatele získané na základě
pozemkové úpravy, a to za stejných podmínek sjednaných Smlouvou; má se za to, že v rozsahu jejich
užívání mezi nimi ode dne zákonného zániku dosavadního pachtu mlčky vznikla ústní pachtovní smlouva
se smluvními podmínkami pachtu uvedenými ve Smlouvě. U zemědělských pozemků, kterých se
pozemková úprava nedotkne, trvá pacht i nadále podle Smlouvy.

4. V případě, že se propachtovatel rozhodne prodat propachtované zemědělské pozemky nebo jejich část,
přednostně je písemně nabídne k odkoupení pachtýň.

Vil. Společná a závěrečná ujednání
l. Ujednané pachtovné ve výši uvedené v či. IV. odst. 2. a 3. Smlouvy bude jako nájemné (podle dosavadní

nájemní smlouvy) vyplaceno poprvé za hospodářský rok 2022/2023 se splatností do 31.5.2024.
2. Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními

zákona a ostatních věcně příslušných právních předpisů nebo právních předpisů je nahrazujících.
3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými právními jednáními

smluvních stran, které budou označeny jako dodatek ke Smlouvě a/nebo jejími přílohami tvořícími
nedílnou součást Smlouvy, neníli ve Smlouvě uvedeno jinak.

4. Smluvní strany prohlašují, že na sebe berou nebezpečí změny okolností a žádná z nich tedy není
oprávněna domáhat se po druhé smluvní straně obnovení jednání o Smlouvě z důvodu podstatné
změny okolností zakládající hrubý nepoměr v právech a povinnostech smluvních stran.



5. Dnem účinnosti Smlouvy zanikají veškeré dřívější smluvní užívací vztahy mezi propachtovatelem a
pachtýřem týkající se předmětu pachtu nebo jeho části, pokud existovaly a nezanikly z jiného právního
důvodu.

6. Smlouva je vyhotovena v takovém počtu stejnopisů kolik je smluvních stran, když každá smluvní stran
obdrží po jednom.

7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a jako správnou a jejich
vůli odpovídajícíji níže podepisují.

V Královicích dne 19. l. 2023 V Potvorově dne J^^,. ^^j

Propa^htovatehitovatel:

(M? II.U
;•;•. •,.',

Ing. Ka"rel Popel, starosta města :^ ,•'
:/•



Příloha k pachtovní smlouvě 6. 14
Město Královice, r.č.: 257966, bytem: Markova tř. 2, Královice, 33141 Královice

Identifikace pozemku
Katastr LV Parcela Ku Celková

výměra
Podíl vlast. Sazba

[Kč/ha]
Příslušná
vým. [ha]

Daň [Kč] Pacht[Ke] Pacht s daní l
[Kč] l

l Bukovina u Mladotii|

l Bukovina u Mladoti'1

l Bukovina u Mladoti'1

l Bukovina u Mladoti'1

l Bukovina u Mladoti'l

l Bukovina u Mladoti'l

l Bukovina u Mladotii|

l Bukovina u Mladoti'1

l Bukovina u Mladoti'l

l Královice u Rakovn]

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovn)

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovn;

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovn]

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovn]

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl

l Královice u Rakovnl
l Řemešín
l Řemešín
l Řemešín
l Řemešín
iŘemešin
l Řemeslň
l Řemeslň
l Řemešín
l Řemeslň
l Řemešín
l Řemeslň
l Řemešin
l Řemešín
l Řemeěín
[Řemešin
l Řemešin
[Remesiii _ _ _|

10001|
100011
10001|
10001|
100011
100011
100011
10001]
10001]
100011
100011
100011
10001|
10001|
10001]
10001]
100011
100011
100011
100011
100011
100011
1QQ01!
10001|
10001|
100011
10001|
10001|
10001|
10001|
10001]
10001]
10001|
10001|
10001]
10001]
10001|
10001|
10001|
10001]
10001|
100011
100011
10001]
10001]
100011
100011
100011
10001]
10001
100011
100011
.10QQU

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

962/0 (0)
971/0 (0)
1010/0 (0)
1039/0 (0)
1121/0 (0)
1144/0 (0)
1149/0 (0)
1165/0 (0)
1200/0 (0)
3667/28 (0)
3667/55 (0)
3702/47 (0)
3702/56 (0)
3702/59 (0)
3702/72 (0)
3702/91 (0)
3702/92 (0)
3702/93 (0)
3702/99 (0)
3702/105 (0)
3702/106 (0)
3702/118 (0)

2 3723/2 (0)
3724/0 (0)
3760/0 (0)
3762/0 (0)
3763/0 (0)
3764/0 (0)
3829/30 (0)
3829/31 (0)
3829 / 32 (0)
3829/57 (0)
5566/0 (0)
5570/0 (0)
5571/3 (0)
5571/7 (0)
106/13 (0)
106/15 (0)
252/0 (0)

2 253/1 (0)
265 / 32 (0)
266/0 (0)
268/0 (0)
269/0 (0)
374/18 (0)
385/4 (0)
387/2 (0)
457/3 (0)
457/4 (0)
529/3 (0)
543/1 (0)
543/4 (0)

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
i2
2
2
2
2
i2
12
|2
i2
2
,2_550./1.(OL____

7

7
7

14
10
7
7
7

14
2
7
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1

2
2
2
2
2
7
7

7
7
2
2
2
7

2
2
7

10
7
7

7
7
7

14
7

14
14
2

14
14
7

0,57681
0,54661
0,48521
0,10921
0,38321
0,50811
0,49731
0,02281
0,12871
0,00881
0,05591
0,05071
0,0317|
0,1620]
0,19751
0,04891
0,06581
0,0457]
0,01501
0,04091
0,0414|
0,1697|
0,0222'
0,04761
0,04421
0,1039|
0,0998]
0,08391
0,02591
0,0783]
0,10611
0,14851
0,20021
0,1740]
0,03491
0,00711
0,0412]
0,05621
0,07511
0,6815]
0,24951
0,1672|
0,0809|
0,0737]
0,02521
0,1989|
0,02081
0,03501
0,57251
0,07651
0,0215]
0,02851

.^42541

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

._^/±

2500|
25001
2500|
2500|
25001
25001
2500|
2500|
2500|
2500|
2500|
2500|
2500|
25001
25001
25001
2500|
2500|
2500|
2500|
2500|
2500]
2500|
2500|
2500|
2500|
25001
2500|
2500]
2500|
2500|
2500]
2500]
25001
2500'
2500
2500|
2500'
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500

1^500

0,5768]
0,5466]
0,48521
0,1092|
0,3832]
0,50811
0,49731
0,02281
0,1287|
0,00881
0,05591
0,05071
0,0317|
0,16201
0,1975|
0,0489]
0,06581
0,0457]
0,01501
0,04091
0,04141
0,16971
0,0222 i
0,04761
0,04421
0,1039|
0,09981
0,0839]
0,02591
0,07831
0,1061]
0,1485|
0,20021
0,1740]
0,03491
0,0071
0,0412|
0,05621
0,0751
0,6815
0,2495
0,1672
0,0809
0,0737
0,0252
0,1989
0,0208
0,0350
0,5725
0,0765
0,0215
0,0285
_Oá25A

0,00|
0,00|
0,00]
0,00|
0,00|
0,001
0,00|
0,00|
0,00|
0,00]
0,001
0,00|
0,00|
0,00]
0,00|
0,00|
0,00|
0,001
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00]
0,00|
0,00|
0,00)
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,001
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00]
0,001
0,00
0,00
0,00'
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
.0,00

1442,00]
1367,00|
1213,001
273,001
958,00]

1270,00|
1243,001

57,00]
322,001
22,00|

140,00]
127,00|
79,00|

405,00]
494,001
122,001
165,00|
114,00|
38,00|

102,001
104,00|
424,00)

56,001
119,001
111,001
260,001
250,00]
210,001
65,001

196,00]
265,001
371,00]
501,001
435,001
87,00|
18,001

103,001
141,001
188,00!

1704,00
624,00
418,00
202,00
184,00
63,00

497,00
52,00
88,00

1431,00
191,00
54,00
71,00

.1064^00.

1442,00]
1367,00|
1213,001
273,001
958,001

1270,001
1243,00]

57,001
322,001
22,001

140,00|
127,00|
79,001

405,001
494,001
122,001
165,00|
114,00|
38,001

102,00|
104,00]
424,00|
56,00|

119,00|
111,00|
260,001
250,001
210,001
65,001

196,001
265,001
371,001
501,001
435,001
87,001
18,001

103,00|
141,001
188,00|

1704,001
624,00]
418,001
202,00|
184,001
63,001

497,00]
52,001
88,001

1431,00|
191,00|
54,001
71,00]

._J064,0^

4



Příloha k pachtovní smlouvě č. 14
Město Královice, r.č.: 257966, bytem: Markova tř. 2, Královice, 33141 Královice

Identifikace pozemku
Katastr LV Parcela Ku Celková

výměra
Podíl vlast. Sazba

[Kč/ha]
Přísluěná
vým. [ha]

Daň [Kč] Pacht [Ke] Pacht s daníl
[Kč]|

Řemešín
Řemeslň
Řemešín
Řemeslň
Řemešín
Řemeslň
Řemešín
Řemeslň
Řemeslň
Řemešín
Řemešín
Řemešín
Řemeslň
Řemešín
Sedlec u Královic

Trojany u Mladotic
Trojany u Mladotic
Trojany u Mladotic
Trojany u Mladotic
Trojany u Mladotic
Trojany u Mladotic
Trojany u Mladotic
Trojany u Mladotic
Trojany u Mladotic
Trojany u Mladotic
Trojany u Mladotic

10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001

119
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

555/9 (0)
558/24 (0)
558/29 (0)
624/0 (0)
696/5 (0)
701/21 (0)
738/1 (0)
743/2 (0)
825/1 (0)
825/3 (0)
827/2 (0)
871/0 (0)
885/4 (0)
899/12 (0)
550/31 (0)
172/1 (0)
247/0 (0)
354/0 (0)
409/2 (0)
449/11 (0)
452/8 (0)
513/0 (0)
514/0 (0)
616/0 (0)
638/2 (0)
660/0 (0)

14
7
7
7
7
7
7
7
7
7

11
14
14
14
14
14
7
2
7
2

14
2
2

14
14
7

0,0481
0,0568
0,0801
0,0360
0,0310
0,0102
0,1268
0,1280
0,4141
0,0434
0,2397
0,0132
0,0234
0,0043
0,0850
0,0085
0,6374
0,5517
0,0125
0,0365
0,0081
0,0296
0,0189
0,0351
0,0111
0,0118

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

2500|
25001
2500|
2500|
2500|
25001
2500]
2500|
2500|
2500|
25001
25001
2500|
2500|
2500|
2500|
2500|
2500]
2500|
25001
25001
250Q!
2500
2500
2500
2500

0,04811
0,05681
.0,08011
0,0360]
0,0310]
0,01021
0,12681
0,12801
0,4141
0,0434'
0,2397
0,0132
0,0234
0,0043
0,0850
0,0085
0,6374
0,5517
0,0125
0,0365
0,0081
0,0296
0,0189
0,0351
0,0111
0,0118

0,00|
0,00|
0,001
0,00|
0,00|
0,00)
0,00|
0,001
0,001
0,00|
0,00|
0,00]
0,001
0,00|
0,00|
0,00|
0,00]
0,00|
0,00|
0,00]
0,001
0,00|
0,00|
o,oo!
0,00'
0,00

120,001
142,00|
200,00|
90,001
78,001
26,00]

317,00|
320,00|

1035,001
109,00|
599,00|
33,00|
59,00|
11,00|

213,001
21,001

1594,00]
1379,001

31,001
91,001
20,00
74,00
47,00
88,00
28,00
30,00

120,00]
142,00|
200,00|
90,001
78,001
26,00|

317,00|
320,00|

1035,001
109,00)
599,00|
33,001
59,001
11,00|

213,00|
21,001

1594,001
1379,001

31,00|
91,00]
20,00]
74,001
47,001
88,001
28,001
30,001

Celkem: 10,8994 0,00 27255,00 27255,001

K výplatě: 27255,00]

v /^^/^ ^ <P^^ ť/f dne ^9  ^ ^<2J V Potvorově dne ^ ei, ^LO^J

Propaj:htpY?^el:
M^b

MĚSTá :..hALOVSCE,
PSČ 331 41 okres Plzeňsevc

1

Pachtýř:

5


